ONSALA KYRKA-RYDETSVAGFORENING

VALKOMMEN TILL ARSMOTET ONSDAGEN
31 OKTOBER KL 19.00

OBS FLYTTAT TILL ISERASSKOLANS MATSAL

2017-2018 ARS STAMMA | ONSALA KYRKA-RYDETSVAGFORENING

halls i Iserasskolan. Pa sidan 2 hittar Du forslag till dagordningen pa stamman.
| detta héafte hittar Du dvriga arsmoéteshandlingar.

Tag med kallelsen till motet da den visar ditt andelstal.

Kontroliera att samtliga uppgifter ar riktiga. Om nagot ar fel, hor snarast av Dig
till Birger Lydeli tel. 61432. Observera att andelstal numera ligger till grund for
debiteringsldngden, som kommer att faststallas pa arsmotet,

gallande som underlag for utdebiteringen av medlemsavgiften.

OBS FLYTTAT TILL ISERASSKOLANS MATSAL
VALBEREDNINGEN

Vill géarna hora av Dig om Du har forslag pa nya funktionarer till samfilligheten.
| kallelsen ser Du mandattiden fér nuvarande funktionérer. Du kanske sjalv vill
vara med och paverka arbetet i samfilligheten? Kontakta i sa fall
valberedningen.

Valberedningen bestar av Andreas Eliasson tel. 0763220882

Snart kommer vintern med snd och slask. Tank pa att skotta och sandal/flisa
fram till postladan for att underlatta for tidningsbud och brevbarare.
Samfilligheten kommer givetvis att ploga och sanda /flisa vagarna men
ansvarar inte for uppfarter, entréer och framfor postlador.

INOM SAMFALLIG!-_!ETEN RADER 30 KM
DETTA GALLER ALLA

Du som har fastighet gransande till vigmark, ansa triad och vaxtlighet sa att
sikten inte skyms och att grus fran uppfarten inte kommer ut pa vagen. Har ni
fragor kontakta Birger Lydell tel. 61432, eller ga in pa hemsidan. Det giller
sdkerheten pa vara vagar.

Onsala i oktober 2018
STYRELSEN

Hemsida: onsalakyrka-rydetsvagforening.org




2 Kallelse

till ordinarie arsméte for Onsala - Kyrka Rydets Vagforening
Torsdagen den 31 oktober 2018 klockan 19.00 i matsalen, Iserdsskolan

Forslag till dagordning:

§1 Val av ordforande

§2 Dagordning

§3 Val av 6vriga funktionérer vid arsmétet
- sekreterare
- 2 justeringsmaén

- 2 rostréknare

§4 Valordning
Férslag fran styrelsen: Rostning sker med handuppréackning enl. principen en rost per fastighet.

§5 Kallelse till mote

§6 Verksamhets-och foérvaltningsberittelse for 2017 - 2018
§7 Balans-och resultatberitteise for 2017 — 2018

§8 Revisionsberattelse samt ansvarsfrihet for styrelsen
§9 Inkomna drenden och motioner

Inga inkemna &rende eller motioner

§10 Forslag till investeringar under 2018-2018
Flerérsplan

§11 Budget for 2018 -2019 inklusive beslut om arvoden, medlemsavgifter,
(Se budgetforsiaget)

§12 Faststillande av debiteringsiangd

§13 Val av ordinarie styrelseledamdter och suppleanter:
Nuvarande styrelse:
Ordférande Birger Lydeli till 2018
Sekreterare, ekonomiansv Nils-Erik israel till 2018
Tomas Ostebo till 2019
Jan Norlenius tili 2019
Suppleanter: Gunilla Lundgren till 2018
Anders Barkhult till 2018
Kajsa Juréus till 2019
Lars Magnusson til 2019
§14 Val av revisorer och revisorssuppleanter
Nuvarande ordinarie Suppleanter
Paul Hedren till 2019 Jarl Juhansson  1ill 2018
Anders Sjéblom tili 2018

§15 Val av valberedning
Nuvarande utseende
Andreas Eliasson (sammank.) vakant vakant
§16 Vad styrelsen i 6vrigt vill hdnskjuta till métet.
§17 Ovriga fragor
§18 Protokolisjusteringsdag

§19 Avslutning

Styrelsen
Handlingar infor arsmotet finns hos Birger Lydell Skonarevagen 6 439 35 Onsala tel. 0300 61432
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Org nr 849400-3778

VERKSAMHETSBERATTELSE 2017 07 01 — 2018 06 30
Styrelsen avger harmed féljande redovisning
Foreningsstamma hélls 2017-10-26

Arsmétet valde styrelse, som konstituerade sig enl. féljande

Ordférande/underhallsansvarig Birger Lydell 61432
Sekreterare/ekonomiansvarig Nils-Erik Israel 63198
Ledamot Tomas Ostebo 0707109005
Ledamot Jan Norlenius 63933
Suppleanter Anders Barkhult 0734404787
Gunilla Lundgren 61776
Kajsa Jureus 63420

Lars Magnusson 569686

Firmatecknare: Ordférande / underhallsansvarig o sekreterare / ekonomi-
ansvarig har tecknat firman var for sig. Samrad har skett vid belopp éver
5 000kr.

Under budgetaret har styrelsen haft tre protokollférda méten.

Under budgetaret har férutom sedvanlig vaghalining, dessutom
asfalteringsarbeten utforts pa del av Slupvagen 1, del av Fregattvagen, GC-
banan: Pulkabacken.

Bokféring verksamhetsaret 2017-2018 har skett enligt principen; att arbeten
som utforts under verksamhetsaret bokfors &ven om fakturan inkommit
senare.

Ekonomin ar i balans.
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Org nr 849400-3778

Arsredovisning 2017 07 01 — 2018 06 30

BALANSRAPPORT

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Skattekonto
Kassa
Plusgiro

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital
Redovisat resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantérsskuld
Skuld till mediem
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

2018-10-05

A
E 2 ,'6:—
Birger Lydell

2017 07 01

0,00
0,00
517 949,23

517 949,23

752 281,34
234 332,11
517 949,23

0,00
0,00
0,00

517 949,23
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Foérandring

0,00
0,00
501 799,03

501 799,03

234 332,11
88 312,14
146 019,97

644 819,00
3 000,00
647 819,00

501 799,03
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2018 06 30

0,00
0,00

1019 748,26

1019 748,26

517 949,23
146 019,97
371 929,26

644 819,00
3 000,00
647 819,00

1019 748,26
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Org nr 849400-3778
Arsredovisning 2017 07 01 — 2018 06 30

RESULTATRAPPORT
2016 07 01 2017 07 01
2017 06 30 2018 06 30
RORELSENS INTAKTER
1. Vagavgifter 862 800,00 863 300,00
2. Kommunalt bidrag 369 425,50 186 642,50
3. Statligt bidrag 22 396,31 22 992,06
4. Ellevio, Telia, Fiber 4 716,00 2 202,00
5. Kattegattleden 2 682,30 2 695,40
SUMMA INTAKTER 1262 020,11 1077 831,96
RORELSENS KOSTNADER
Viagarbeten 1112 039,00 631 686,00
Vaghalining 176 571,00 456 821,00
SUMMA KOSTNADER 1288 610,00 1088 507,00
BRUTTOVINST/IFORLUST 26 589,89 10 675,04
OVRIGA KOSTNADER
Administration 207 742,22 135 344,93
SUMMA RORELSEKOSTNADER 1 496 352,22 1223 851,93
RESULTAT FORE
AVSKRIVNINGAR 234 332,11 146 019,97
FINANSIELLA INTAKTER 0,00 0,00
KOSTNADER 0,00 0,00

REDOVISAT RESULTAT
VINST/FORLUST 223 860,75

234 322,11
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Org nr 849400-3778

Budgetuppfoljning 2017-07-01 — 2018-06-30

INTAKTER Budget
Vagavgifter 1 andel = 1000kr 862 000,00
Kommunalt bidrag 185 000,00
Statligt bidrag 22 000,00
Fortum Fiber Ers. Markintrang

Kattegattieden

Summa intdkter 1 069 000,00
KOSTNADER

Vaghalining 365 000,00
Summa vaghalining 365 000,00

Administration

Porto, tryckning, register, hemsida
konto avgift

Styrelsearvode revisor Rev

Summa administration

OVRIGA KOSTNADER
Vagarbeten 2017-2018

Summa ovriga kostnader

SUMMA KOSTNADER

Arets resultat

Arets resultat; forlust

45 000,00
150 000,00

195 000,00

500 000,00

500 000,00

1 060 000,00

9 000,00

Utfall
863 300,00
186 642,50
22 992,06
2 202,00
2 695,40

1077 831,96

456 821,00

456 821,00

36 037,48
99 306,45

135 344,93

631 686,00

631 686,00

1223 851,93

146 019,97

146 019,97

Differens

8 831,96

91 821,00

59 655,07

137 019,97
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Org nr 849400-3778

Revisionsberitteise
Foér
Onsala Kyrka Rydets vagférening

Vi har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens
férvaltning for redovisningsaret 2017-07-01 till 2018-06-30.

Det dr styrelsen som ansvarar for rikenskapshandlingarna och forvaltningen.
Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av revisionen.
Revisionen har utforts enligt god redovisningssed, dir vi i rimlig grad forsédkrat
oss om att forvaltningen utforts enligt féreningslagen och stadgarna.
Réakenskaperna har skotts pa ett korrekt och latt sparbart satt.

Budget har fdljts.

Vi tillstyrker att stimman beviljar styrelsen ansvarsfrihet for tiden och
faststaller resultat och balansrakningen.

Onsala 2018-08-31

20 /

‘“w/

Paul Hedrén
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Org nr 849400-3778
Budgetférslag 2018-07-01 — 2019-06-30

INTAKTER

Vagavgifter 1 andel = 1000kr 867 300,00
Kommunalt bidrag 185 000,00
Statligt bidrag 22 000,00
SUMMA INTAKTER 1074 300,00
KOSTNADER

VAGHALLNING

Slamsugning -15 000,00
Sopning ' -35 000,00
Kantklippning -25 000,00
Matrial -20 000,00
Snoérdjning -220 000,00
Skoétsel gronomrade -50 000,00
SUMMA VAGHALLNING -365 000,00

ADMINISTRATION

Porto tryckning register -45 000,00
Styrelsearbete revisor REV -150 000,00
SUMMA ADMINISTRATION -195 000,00
VAGARBETE

Vagarbete enl. flerarsplan -500 000,00
SUMMA KOSTNADER - 1 060 000,00

Budgeterat overskott 2018 07 01 — 2019 06 30
Balanserat overskoft 2018 06 30

Overskott
Pagaende arbeten
Balanserat 6verskott 2019 06 30

1074 300,00

-1 060 000,00

14 300,00
1019 748,26

1034 048,26
644 819,00
389 229,26
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Org nr 849400-3778
Forslag till flerarsplan 2018 0701 - 2019 06 30

AR STRACKA ATGARD KALKYL
2018 - 2019  Slupvédgen 2 Asfaltering 180 425,00
Slupvagen 3 Asfaltering 157 237,00
Gatan Asfaltering 45 420,00
Del av Gubbekullavigen
Asfaltering 90 575,00
Underhallsrep av krackelerade
vagar 26 343,00
SUMMA 500 000,00

2019 - 2020 Kommande asfalteringarbeten
Oversyn grénytor
Upprensning av diken
Klippning av 6verhdngande viaxtlighet vid gronomrade
(ej fastighetsmark)
Underhallsrep. av krakelerade vdgar.

Flerarsplanen baseras pa nuvarande prislige.

SOM VANLIGT HAR VAXTLIGHETEN BRETT UT SIG OVER GATOR OCH
GANGVAGAR.

Observera att hackar med mera skall vara inom tomtgransen. Darfor vill vi att
DU tittar lings gatan, sa att gatukanten ar atkomlig for snéplogning m.m. Fri
hojd vid gatukant skall vara 4,5m Vid gangbana galler 2,5m. Tiank aven pa
sikten i korsningar. Ring garna om du &r tveksam, eller ga in pa hemsidan

Styrelsen har noterat att det blivit en 6kning av tradgardsavfall och ris pa
allméanna grénytor.

DETTA AR INTE TILLATET, DA VI DESSUTOM SJALVA HAR SKOTSELANSVAR
FOR DESSA YTOR VILKET MEDFOR ONODIGA UTGIFTER FOR FORENINGEN.

SNOROJNING OCH SANDUPPTAGNING BLIR BATTRE OCH BILLIGARE UTAN
HINDER

HASTIGHETSBEGRANSNING TILL 30 KM GALLER INOM OMRADET.
RESPEKTERA DETTA SA SLIPPER VI FLER FARHINDER.







